Приложение № 4

к Правилам контроля  НП «СРО «ССК» в области саморегулирования от 20.02.2013 г.
УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении контрольной проверки*
Настоящим уведомляем о том, что в соответствии с Правилами контроля НП «СРО «ССК» в области саморегулирования, утвержденными Общим собранием членов НП «СРО «ССК» «__» __ 20__ г.,

НП «СРО «ССК» проводится контрольная проверка ______________________________

                                                                                           (полное наименование проверяемого _______________________________________________________________________________
индивидуального предпринимателя,  юридического лица с указанием ИНН, статуса проверяемого (кандидат в члены,
________________________________________________________________________________

член НП «СРО «ССК»), если проверка проводится в отношении члена НП «СРО «ССК» указывается также номер
_____________________________________________________________________________________________

выданного свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объекта капитального строительства)
на предмет соблюдения _______________________________________________________
                                                                  (указывается в соответствии с пунктом 1 раздела 1

________________________________________________________________________________

Правил контроля НП «СРО «ССК» в области саморегулирования)
Проверка будет произведена по адресу: _________________________________________
________________________________________________________________________________

Срок проверки установлен с «__» ___ 20__ г. по «__» ___ 20__ г.
Приказом президента НП «СРО «ССК» от «__» __ 20__ г. № __ на проведение проверки уполномочены следующие лица:

____________ - __________________________________________________________________,

 (фамилия, инициалы)

   (должность)
____________ - __________________________________________________________________
 (фамилия, инициалы)

   (должность)
Просим обеспечить**  «__» __ 20__ г. в __ час. __ мин.  __________________________

               (беспрепятственный доступ
________________________________________________________________________________
по указанному адресу лиц, уполномоченных НП «СРО «ССК» на проведение контрольной проверки, с предоставлением им

________________________________________________________________________________
необходимых документов и информации, подтверждающих соблюдение требований документов НП «СРО «ССК», являющихся
________________________________________________________________________________

предметом контроля обеспечить при проведении проверки непосредственное присутствие руководителя, либо иного лица,
________________________________________________________________________________
наделенного в установленном действующим  законодательством РФ порядке полномочиями на дачу необходимых пояснений,
________________________________________________________________________________
подписание и получение экземпляра акта контрольной проверки)
________________________________________________________________________________
Президент НП «СРО «ССК»                    ___________

         ______________

                                                                                                             (подпись)                                                                       (фамилия, инициалы)

________________________
* Уведомление оформляется на бланке НП «СРО «ССК» с проставлением регистрационных реквизитов.
** Если контрольная проверка проводится без выезда, запрашиваются необходимые для проверки документы, информация, относящиеся к предмету контроля.
PAGE